

PROPOSTA COMERCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE-CE - SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS.

CONFORME SOLICITAÇÃO.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
 Fl. 143

 P.M. CARIRÉ
 V. TOTAL

| Nº | DESCRIÇÃO | QUANT | V. UNIT | P.M. CARIRÉ V. TOTAL |
|----|--|-------|-----------|-------------------------|
| 1 | LANCHE COMPLETO CONTENDO OS SEGUINTE ITENS; (CAFÉ, LEITE, FRUTAS DIVERSAS, SUCO NATURAL COPO COM 250ML, PÃO, MUSSARELA, PRESUNTO, TORRADA, PATÊ, TAPIOCA, BOLO E ÁGUA MINERAL SEM GÁS COPO 250ML). | 7985 | R\$ 8,96 | R\$ 71.545,60 |
| 2 | REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA CONTENDO OS SEGUINTE ITENS (ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, CARNE, FRANGO E SALADA). | 7480 | R\$ 14,98 | R\$ 112.050,40 |
| 3 | CALDO DE CARNE, COPO COM 200ML CALDO DE CARNE, COPO COM 200 ML | 8600 | R\$ 3,99 | R\$ 34.314,00 |
| 4 | REFRIGERANTE 2 LITROS SABOR GUARANÁ | 906 | R\$ 6,99 | R\$ 6.332,94 |
| 5 | SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML SABOR GOIABA | 1430 | R\$ 2,49 | R\$ 3.560,70 |
| 6 | SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML SABOR CAJU | 1180 | R\$ 2,49 | R\$ 2.938,20 |
| 7 | SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML SABOR ACEROLA | 1186 | R\$ 2,49 | R\$ 2.953,14 |
| 8 | SUCO NATURAL (DE POLPA) 300 ML SABOR MARACUJÁ | 1430 | R\$ 3,00 | R\$ 4.290,00 |
| 9 | CANJA DE GALINHA COPO 200ML CANJA DE GALINHA COPO 200ML | 6300 | R\$ 4,50 | R\$ 28.350,00 |
| 10 | CANUDINHO RECHEADO EMB. COM 100 UND. | 1053 | R\$ 39,50 | R\$ 41.593,50 |
| 11 | COXINHA RECHEADA COM FRANGO. EMB. COM 100 UND. | 1093 | R\$ 29,50 | R\$ 32.243,50 |
| 12 | PASTEL RECHEADO COM CARNE, OU QUEIJO. EMB. COM 100 UND. | 1091 | R\$ 29,50 | R\$ 32.184,50 |
| 13 | LANCHE SIMPLES CONTENDO OS SEGUINTE ITENS; (CAFÉ, LEITE, BISCOITO, BOLO, PÃO COM PATÊ, SUCO NATURAL COPO COM 250ML). | 7450 | R\$ 8,66 | R\$ 64.517,00 |
| 14 | REFEIÇÃO PREPARADA COMPLETA CONTENDO OS SEGUINTE ITENS (ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADAS, CARNE E FRANGO, SOBREMESA, (REFRIGERANTE, SUCO E ÁGUA EM COPOS DE 250ML). | 7850 | R\$ 17,98 | R\$ 141.143,00 |
| 15 | BUFFET POR PESSOA ARROZ, CREME DE GALINHA, CARNES DE GADO, CARNEIRO, PORCO. SALADA VARIADA, PURÊ DE BATATA, SUCOS NATURAIS COPO 250ML E REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES COPO 250ML. SOBREMESA - PUDIM OU MOUSSE (COM SABORES VARIADOS), OU SALADA DE FRUTAS, OU SORVETES COM SABORES VARIADOS. | 3645 | R\$ 19,98 | R\$ 72.827,10 |
| 16 | BOLO SIMPLES, TAMANHO MÉDIO COM SABORES VARIADOS: FARINHA DE TRIGO, MILHO, MOLE. | 1070 | R\$ 21,00 | R\$ 22.470,00 |
| 17 | BOLO CONFEITADO QUADRADO OU REDONDO COM DOIS RECHEIOS, PESO MÍNIMO 6KG PERSONALIZADO PARA EVENTUAIS COMEMORAÇÕES. | 144 | R\$ 99,90 | R\$ 14.385,60 |
| 18 | CACHORRO-QUENTE CONTENDO PÃO DE LEITE DE 50G, CONTENDO MOLHO DE TOMATE E CEBOLA, SALSICHA INTEIRA, MILHO E ERVILHA, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS APROPRIADO | 5075 | R\$ 5,99 | R\$ 30.399,25 |
| 19 | COFFEE-BREAK POR PESSOA SALGADOS FRITOS, SALGADOS DE FORNO, MINI SANDUICHES, BOLINHAS DE QUEIJO CAFÉ, LEITE E 02 (TRÊS) TIPOS DE REFRIGERANTES COPO 250ML, 02 (DOIS) TIPOS DE SUCOS COPO 250ML, ÁGUA MINERAL SEM GÁS. | 3455 | R\$ 12,49 | R\$ 43.152,95 |
| 20 | TORTA DE FRANGO COM MASSA DE TRIGO MACIA, SABOROSA RECHEADA DE FRANGO DESFIADO, MILHO VERDE, ERVILHA, CENOURA, TOMATE NO RECHEIO. PESO APROXIMADO 150 GRAMAS (PEDAÇO/FATIA) DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADO UM A UM, EM PLÁSTICO FILME E PORTA PÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. | 820 | R\$ 6,99 | R\$ 5.731,80 |
| 21 | HAMBURGUER DE CARNE COMPOSTO POR 01 (UM) SANDUÍCHE COM PÃO DE HAMBÚRGUER, CARNE DE HAMBÚRGUER, QUEIJO MUSSARELA, PRESUNTO, OVO FRITO, ALFACE E TOMATE QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADO UM A UM, EM PLÁSTICO FILME E PORTA PÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. | 1000 | R\$ 6,19 | R\$ 6.190,00 |
| 22 | SALGADINHOS DIVERSOS TIPO COXINHA, RISSOLE, EMPADA, ENROLADINHO DE QUEIJO/PRESUNTO E PASTEL EMB. COM 100 UNIDADES | 1268 | R\$ 40,00 | R\$ 50.720,00 |
| 23 | MISTO QUENTE CONTENDO: 01 (UM) PÃO DE FORMA DE 50 GRAMAS, COM 01, (UMA) FATIA DE PRESUNTO E 01 (UMA) FATIA DE MUSSARELA, QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADO UM A UM, EM PLÁSTICO FILME E PORTA PÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. | 1850 | R\$ 5,93 | R\$ 10.970,50 |
| 24 | BOLINHAS DE QUEIJO EMB. COM 100 UND COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, QUEIJO MUSSARELA, ÓLEO DE SOJA, CALDO DE GALINHA, MISTURA FARINÁCEA PARA EMPANAR, EMB. COM 100 UNIDADES. | 360 | R\$ 29,99 | R\$ 10.796,40 |

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 845.660,08 (OITOCENTOS QUARENTA E CINCO MIL SEISCENTOS SESENTA REAIS E CINCO CENTAVOS).

RAZÃO SOCIAL: JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP - CNPJ: 11.049.892/0001-31
 ENDEREÇO: RUA DR. OSVALDO HONORIO LEMOS, 425, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000
 FONE: 88 36372419 - CEL. 88 9 99387584.
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

RERIUTABA-CEARÁ, 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

JADSON MOREIRA TAUMATURGO
 CPF: 008.214.343-58
 RG: 99097117403
 EMPRESARIO

CNPJ: 11.049.892 / 0001 - 31
 JADSON MOREIRA TAUMATURGO - EPP
 RUA: Dr. Osvaldo Honorio Lemos Nº 425
 CEP: 62.260-000 - CENTRO
 RERIUTABA - CEARÁ

RUA DR. OSVALDO HONORIO LEMOS, 425, CENTRO, RERIUTABA-CE - CEP: 62.260-000
 (88) 3637.2419 - CEL. 88.99938.7584 - EMAIL: jadson_taumaturgo@hotmail.com